ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №74 Выборгского  района Санкт-Петербурга

О создании комиссии по противодействию

 коррупции в гимназии

В соответствии со статьей 13.3Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в Государственном

бюджетном образовательном учреждении гимназия № 74 Выборгского района Санкт-

Петербурга (далее – Комиссия). (Приложение №1)

2. Утвердить состав Комиссии, прилагаемый к приказу.

3. Утвердить Положение о Комиссии, прилагаемое к приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор гимназии                                        А.Г.Лакко

ПРИКАЗ

От  02.04.2018  № 28 -од

2

Приложение №1 к приказу

от 02.04.2018 №28-од

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном

образовательном учреждении гимназии № 74

Выборгского района Санкт-Петербурга

Касатурова Ольга

Евгеньевна

- Председатель комиссии, заместитель директора

по воспитательной работе ГБОУ гимназии № 74

Выборгского района Санкт-Петербурга,

Иванова Марина

Валентиновна

- Секретарь комиссии, документовед ГБОУ

гимназии № 74 Выборгского района

Санкт-Петербурга

Члены комиссии:

Образцова

Ольга Олеговна

- Главный специалист отдела образования

администрации Выборгского района

Санкт-Петербурга

Мельникова Ирина

Валентиновна

- Заместитель директора по АХР в ГБОУ

гимназии №74 Выборгского района Санкт-

Петербурга

Дубина Ольга

Александровна

- Заместитель директора по УВР ГБОУ гимназии

№ 74 Выборгского района Санкт-Петербурга

Виноградова Елена

Валентиновна

- Учитель физической культуры ГБОУ гимназии

№74 Выборгского района Санкт-Петербурга,

председатель профсоюзного комитета

Баранова Елена

Владимировна

- Член родительского комитета ГБОУ гимназии

№74 Выборгского района Санкт-Петербурга